役 員 会 議 事 録

令和３年７月１５日（木）
10 時 00 分から 10 時 05 分まで

学   長   室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  花輪公雄  纐纈 晃
陪席者
   副学長    林田光祐  羽鳥政男
   監 事    渡辺 均

  １【協議】 山形大学科目履修規程の一部改正について
   出口理事から，保健師助産師看護師学校養成所指定規則の⼀部を改正する省令が公布されたこと

に伴い医学部看護学科のカリキュラム見直しを行ったところ，最低修得単位数に変更が生じたこと
から，山形大学科目履修規程の一部を改正することについて審議願うものである旨説明があった。

   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。